1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2022 № 317
Валдай

Об утверждении списка муниципальных брендов,
прошедших отбор на областной комиссии по
определению региональных, муниципальных,
территориальных брендов Новгородской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 областного закона от 24.12.2018 №357-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных художественных промыслах и ремесленной деятельности», на основании решения областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области от 24.12.2021, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый список муниципальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области, с целью включения их в Реестр региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области.
[bookmark: Par181]2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 24.02.2022 № 317

СПИСОК
муниципальных брендов, прошедших отбор на областной
комиссии по определению региональных, муниципальных,
территориальных брендов Новгородской области

	№ п/п
	Наименование бренда

	1
	«Валдай»